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Tamaulipas

INSTITUTO TAMAULIPECO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
CUENTA PUBLICA 2022

Concepto

Clasificacién Administr'ativa

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

Aprobado

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

Pagado

i M

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

ITIFE

P —

Gasto Etiquetado
ITIFE

Total de Egresos

I e e

e e e

28,447,709
28,447,709

o o o O o o o

145,523,650
145,523,650

o O O O o o o

173,971,359

(Reducciones)
11,001,988

11,001,988

o O O o o o o

243,751,684
243,751,684
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254,753,672

39,449,697
39,449,697
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389,275,334
389,275,334
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428,725,031

37,560,703
37,560,703
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238,627,247
238,627,247

o o o o o o o

276,187,950

37,517,475
37,517,475
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238,627,247
238,627,247

0
0
0
0
0
0
0

276,144,722

1,888,994
1,888,994

O O O O O o O

150,648,087
150,648,087

o o o o o O o

152,537,081

* Este formato estd predeterminado por la Ley General de Contabilidad Gubernamental y no pueden ser modificados los apartados de los momentos presupuestales, ain cuando estos no correspondan al estatus
real del recurso. En este supuesto se presenta el apartado de "subejercicio" el cual integra, en su mayoria, recurso que se encuentra en procese de ejercicio con un calendario vigente y debidamente formalizado.
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